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měnit bez předchozího upozornění Poznámka: Barvy obrázků v této brožuře se mohou lišit od skutečných barev

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

SDM 50
Úložný box a konektor:  železný
Pružinová ocel
10,4 mm 
13,8 mm
470 mm
545 mm

Model: 
Materiál konektoru: 
Materiál pružiny:
Vnitřní průměr pružiny: 
Vnější průměr pružiny: 
Délka pružiny:  
Celková délka:
Váha: 503 g

Z A D L A B A C Í  D V E Ř N Í
PRŮCHODKY  SÉR IE  SDM  5 0
Povrchové dveřní průchodky typ SDM 50 - jsou určeny 
pro vedení drátu a na ochranu ohrožených vodičů tak, 
aby nedošlo k jejímu poškození.

VLASTNOSTI

: Dveřní průchodky jsou ochranné prostředky pro vedení 
vodičů od rámu k dveřím s instalovanými elektrickými 
zařízeními, jako jsou elektrifikované zámky.
: Lze připevnit na zúženém panelu o šíři 25 mm. 
: Potřebuje minimum místa. Je vhodný pro úzký prostor 
dveří díky svému úzkému designu.
: Snadná údržba.
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